[image: image1.jpg]

КРАСНОБРОДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОБРОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИКАЗ

26 января 2016

    № 17

О закреплении
участков

На основании приказа Министерства образования и науки РФ от 22 января 2014 г. N 32 "Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования"

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Закрепить за общеобразовательными организациями Краснобродского городского округа следующие микрорайоны (Приложение).

2.  Закрепить за муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Средняя общеобразовательная школа №  29» имени И.Г. Михайлова  территорию п. Дуброво, п. Артышта.
3.  Директорам  МБОУ «СОШ № 31» поселка Краснобродского, МБОУ «СОШ № 34», МБОУ «СОШ № 29» обеспечить прием всех подлежащих обучению граждан, проживающих на данной территории и имеющих право на получение образования.
4.  Контроль за исполнением приказа возложить на Мыскову О.И.,  главного специалиста по образованию.

Начальник Управления образования
      И.А. Павличенко
С приказом ознакомлен___________
Приложение
Микрорайон МБОУ «СОШ № 31» поселка Краснобродского
Улицы:

1. Болотная, 1-101
2. I квартал

3. Восточная, 1-115

4. Жданова

5. Заречная, 1-125

6. Калинина

7. Карбышева, 1-103

8. Клубная

9. Ключевая

10.  Комсомольская, кроме 8, 10, 10а, 10б, 16
11.  Краснобродская

12.  Луговая, 1-113

13.  Матросова

14.  Островского

15.  Первомайская

16.  Пушкина
17.  Совхозная, 1-56
18.  Угольный переулок

19.  Гагарина, кроме 12, 14
20.  Железнодорожная

21.  Западная, кроме 13а, 13
22.  Тимофеева

23.  Юбилейная

24.  Транспортная

25.  Октябрьская, 27-40

26.  Советская, 31-42

27.  Белинского, 29-53

28.  Победы, 48-85

29.  Ломоносова, 63-102

30.  Крупенникова, 35-111

31.  Яворского, 83-98

32.  Есенина, 87-93

33.  Чкалова

34.  Свердлова
Микрорайон МБОУ «СОШ № 34»

Улицы:
1. Белинского, 1-27, 30, 32

2. Болотная, 102 - до конца улицы
3. Весенняя

4. Восточная, 116 - до конца улицы

5. Гагарина, 12, 14

6. Гоголя, 1-17

7. Горняцкое

8. Грибная

9. Дробышева

10. Еловая

11.  Есенина

12.  Заречная, 126 - до конца улицы

13.  Интернациональная

14.  Иртышская

15.  Карбышева, 104 - до конца улицы

16.  Комсомольская, 8, 10, 10а, 10б, 16

17.  Крупенникова

18.  Ломоносова

19.  Луговая, 114 - до конца улицы

20.  Новая

21.  Октябрьская, 1-28

22.  Победы, 1-47, 49, 51

23.  Садовая

24.  Саянская

25.  Сибирская

26.  Советская, 1-30

27.  Совхозная, 57- до конца улицы

28.  Суворова

29.  Цветочная

30.  Южная

31.  Яворского

32.  Ясная

33.  Западная, 13